
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 14/03/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 24.049 11.756 12.293 33.441

LIBANO 10.893 8.086 2.807 15.642

SVIZZERA 9.658 10.983 -1.325 17.988

STATI UNITI 5.010 5.542 -532 9.931

GIORDANIA 4.104 240 3.864 1.421

SERBIA 3.108 1.576 1.532 3.353

LIBIA 2.847 25 2.822 490

AUSTRALIA 2.795 2.983 -188 5.010

BRASILE 2.766 3.144 -378 5.776

KOSOVO 2.569 1.741 828 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.438 2.158 280 4.226

ALBANIA 2.053 1.299 754 2.550

SIRIA 1.728 4.175 -2.447 9.378

EMIRATI ARABI 1.275 598 677 1.356

NORVEGIA 1.244 767 477 1.558

CANADA 1.116 946 170 1.635

MAROCCO 1.027 2 1.025 1.073

ISRAELE 838 658 180 1.577

REP. SUD AFRICA 638 103 535 369

RUSSIA 479 341 138 708

ALTRE DESTINAZIONI 3.406 2.614 792 6.994

TOTALE 84.041 59.737 24.304 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 10.784 5.847 4.937 14.377

MEDIO 3.534 1.307 2.227 3.184

LUNGO A 63.212 47.043 16.169 101.502

LUNGO B 6.511 5.540 971 9.799

TOTALE 84.041 59.737 24.304 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 13/03/2018

2017/2018

al 06/03/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 24.049 21.815 2.234

LIBANO 10.893 10.643 250

SVIZZERA 9.658 9.372 286

STATI UNITI 5.010 4.801 209

GIORDANIA 4.104 3.391 713

SERBIA 3.108 2.934 174

LIBIA 2.847 2.847 0

AUSTRALIA 2.795 2.635 160

BRASILE 2.766 2.705 61

KOSOVO 2.569 2.490 79

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.438 2.353 85

ALBANIA 2.053 2.004 49

SIRIA 1.728 1.628 100

EMIRATI ARABI 1.275 1.261 14

NORVEGIA 1.244 1.244 0

CANADA 1.116 1.080 36

MAROCCO 1.027 1.027 0

ISRAELE 838 812 26

REP. SUD AFRICA 638 636 2

RUSSIA 479 479 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.406 3.157 249

TOTALE 84.041 79.314 4.727

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 13/3/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


